
Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАР АН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

П Р И К А З
/Я . Г#. 2025 г №

с.п. Знаменское

Об участии в круглом столе 
для родительского сообщества

Во исполнение информационного письма Министерства образования и 
науки Чеченской Республики, ГБУ ДПО «ИРО ЧР» от 17.04.2025 года № 61, 
в рамках исполнения Указа Президента Российской Федерации от 16 января 
2025 года № 28 «О проведении в Российской Федерации Года защитника 
Отечества», в целях празднования 80-летия Победы в Великой 
Отечественной войне и Года защитника Отечества, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие 21 апреля 2025 года в 13:00 в круглом столе, 
приуроченного Году защитника Отечества и 80-летию Великой Победы 
представителям родительской общественности в количестве (7 человек) 
следующим общеобразовательным организациям Надтеречного 
муниципального района (далее-круглый стол).

- МБОУ «СОШ с.п. Братское»;
- МБОУ «СОШ с.п. Калаус»;
- МБОУ «СОШ с.п. Комарова»;
- МБОУ «СОШ№ 1 с.п. Горагорское»;
- МБОУ «СОШ № 2 с.п. Горагорское»;
- МБОУ «СОШ № 2 с..п. Знаменское»;
- МБОУ «СОШ № 3 с.п. Знаменское»
2. Руководителям вышеперечисленных общеобразовательных 

организаций района:
2.1.Обеспечить явку целевой аудитории в круглом столе в соответствии 

сЩунктом 1 настоящего приказа по адресу: ЧР, г. Грозный, ул. Лермонтова, 
дом 2 (ГПУ ДПО «ИРО ЧР»).

2.2. Разместить информацию об участии в круглом столе на сайтах 
вверенных организаций.



3. Ведущему специалисту организационно-методического отдела 
Кривицкой О.В. обеспечить контроль за участием заявленной аудитории в 
круглом столе

4. Начальнику информационно-технического отдела Асхабову И.А. 
разместить приказ на сайте Отдела образования.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Мутакаева Ю.Я., 
заместителя начальника Отдела образования.

Л.Х.Хусанова

Рассылка: все образовательные 
организации района


